
Język angielski, 1A, 1h, BW

Lesson 13h May 2020

Subject:     Skills Trainer   – przygotowanie do matury.  

Cele lekcji:

Czytanie: określanie głównej myśli poszczególnych części tekstu

Słuchanie: znajdowanie określonych informacji w tekście, określanie kontekstu wypowiedzi

Mówienie: opisywanie miejsc, ludzi, czynności, zjawisk i przedmiotów, opisywanie swoich 
doświadczeń, relacjonowanie wydarzeń z przeszłości wyrażanie i uzasadnianie swoich opinii i 
poglądów

Pisanie: relacjonowanie wydarzeń z przeszłości stosowanie właściwego stylu wypowiedzi, 
stosowanie zasad konstruowania tekstów

Reagowanie pisemne: uzyskiwanie i przekazywanie informacji i wyjaśnień, proszenie o radę

Przetwarzanie tekstu: przekazywanie w języku obcym informacji sformułowanych w języku 
polskim 

Inne: stosowanie strategii komunikacyjnych i kompensacyjnych, posiadanie świadomości 
językowej, wykorzystywanie technik samodzielnej pracy nad językiem

Praca na lekcji p.94-95 

CD 3.05

Wykonajcie  zadania z podręcznika  (str.94-95):

ex.1 Zapoznajcie się ze strategią czytania. Następnie przeczytajcie 1 paragraf 
tekstu i określcie główną myśl tekstu zaznaczając 1 odpowiedź. 

ex.2 Przeczytajcie cały tekst i połączcie pytania A-G z paragrafami 1-6.

ex. 3,4,5   Zapoznajcie się ze strategią słuchania.Przeczytajcie polecenie do 
zadania 5 oraz propozycje odpowiedzi. Z użyciem podanych wyrazów w zadaniu 3 
pomyślcie o czym ten tekst może być i określcie kontekst wypowiedzi. Następnie 
wysłuchajcie nagrania, sprawdźcie swoje przypuszczenia i w zadaniu 5 zaznaczcie 
odpowiedzi zgodne z nagraniem. CD 3.04

ex. 6. Zapoznajcie się z kolejną strategią Use of English. Następnie w przykładach  
1-2  wybierzcie najlepsze tłumaczenie polskich fragmentów zdań.

ex. 8,9  Opiszcie obrazek z użyciem zwrotów maturalnych, a następnie 
odpowiedzcie na 3 pytania. 

Homework

* DLA CHĘTNYCH ex.7/95. 

Rozwiązania w/w zadań proszę przesłać do godziny 20.00 tego samego dnia 

W razie problemów służę pomocą

wintmiller99@op.pl  / messenger  

Miłej pracy:)

mailto:wintmiller99@op.pl

